
 

 
 Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU – Operační program Životní prostředí  

 
 

VÝZVA 
 

k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro zakázky malého rozsahu 
 

„Výkon technického dozoru investora v rámci projektu Regenerace zeleně vybraných lokalit 
města Dvůr Králové nad Labem“ 

 
Zadavatel tímto zadává zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 Zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále zákon) postupem mimo 
režim zákona v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona. Jakýkoliv postup či úkon 
zadavatele učiněný v tomto řízení není postupem či úkonem podle zákona o 
veřejných zakázkách, byť by takový úkon či postup formálně připomínal. 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 
 

Název:  město Dvůr Králové nad Labem  

Zastoupen:  starostkou Mgr. Editou Vaňkovou 

Sídlo:   544 17 Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38 

IČ:   00277819 

 
Osoba pověřená výkonem zadavatelské činnosti 
 

Ing. Radmila Horáček Fiľakovská, vedoucí odboru RIM 

 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  

Ing. Veronika Tomková, email: tomkova.veronika@mudk.cz , tel. č.: 499 318 144, 

734 267 295, nám. T. G. Masaryka 35, III. NP, 544 17 Dvůr Králové n. L. 



 

 
 

2. Druh a předmět veřejné zakázky: 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby  
 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky:  7/2013 – 10/2015 
 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  281 tis. Kč  
 
Místo plnění: Dvůr Králové nad Labem 
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem zakázky je výkon technického dozoru investora projektu: „Regenerace zeleně 
vybraných lokalit města Dvůr Králové nad Labem“. Mezi povinnosti technického dozoru investora 
patří zejména: kontrola kvality prováděných postupů a prací, účast na předání staveniště, 
kontrola dodržování správných technologických postupů při kácení dřevin, řezu dřevin, 
výsadbách nových dřevin a následné péči o tyto výsadby, přejímání dokončených částí realizace 
projektu, schvalování správného technologického postupu při provádění prací, zhotovení soupisů 
vad a dohled nad jejich odstraňování, příprava, organizace a vedení kontrolních dnů vč. 
vypracování zápisů, kontrola faktur, zda odpovídají smluvním cenám a množství materiálu 
a provedených prací. Jeho povinností je dále vedení stavebního deníku, změnových listů, zápisy 
méněprací a případné posouzení a odůvodnění potřeby víceceprací. 
 
Popis projektu „Regenerace zeleně vybraných lokalit města Dvůr Králové nad Labem“: 
 
Předmětem projektu je regenerace zeleně vybraných lokalit ve městě Dvůr Králové nad Labem 
v k.ú. Dvůr Králové nad Labem, Zboží u Dvora Králové, Lipnice u Dvora Králové, Sylvárov, 
Verdek, Žíreč Městys a Žíreč Ves. V rámci realizace akce bude provedeno kácení, ošetření dřevin 
a výsadba nových. Předpokládaný rozsah předmětu plnění: 

• založení a regenerace sídelní zeleně na celkové ploše 15,968 ha, 
• založení a regenerace stromořadí o celkové délce 6 242 m, 
• v rámci realizace bude vysazeno 589 ks dřevin, 
• v rámci realizace bude ošetřeno 1 178 ks dřevin. 

 
Projekt bude spolufinancovaný z Operačního programu Životní prostředí, oblasti podpory 6.5. 
 

3. Zadávací dokumentace: 
 
Žádost o zaslání zadávací dokumentace je možné zaslat poštou, nebo e-mailem na níže 
uvedené kontaktní údaje.  
 
Žádosti o zaslání zadávací dokumentace vyřizuje kontaktní osoba: 
Ing. Veronika Tomková, email: tomkova.veronika@mudk.cz , tel. č.: 499 318 144, 
734 267 295, sídlo: nám. T. G. Masaryka 35, III. NP, 544 17, Dvůr Králové n. L. 



 

 
4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních a technických kvalifikačních 
předpokladů dodavatele. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání 
nabídek. 
 
Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) – k) Zákona.  

• splnění základních kvalifikačních předpokladů se prokazuje předložením 
podepsaného čestného prohlášení 

Dodavatel prokáže profesní kvalifikační předpoklady dle § 54, písm. a) a b) Zákona.  
Dodavatel předloží:  

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění,  

Dodavatel prokáže technické kvalifikační předpoklady dle § 56, odst. 2 písm. e) Zákona. 
• doklady o délce praxe spojené s výkonem dozoru v oboru sadových úprav 

a ošetření zeleně v délce minimálně čtyř let 
• doklad o ukončeném vysokoškolském vzdělání přírodovědeckého směru 

(magisterské/inženýrské)  
 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění v neověřené fotokopii. Doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k 
poslednímu dni splnění kvalifikace starší 90 kalendářních dnů. Posledním dnem, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, je poslední den lhůty pro podání nabídek. 
 
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele je předpokladem uzavření smlouvy. 
 

5. Hodnotící kritéria 
 
Hodnotícím kritériem pro přidělení zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek je 20.06.2013 do 10:00 hodin. Místem pro podání nabídky je 
podatelna Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, nám. T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr 
Králové nad Labem. V této lhůtě je nutné doručit nabídky osobně nebo doporučeně.  
V pracovních dnech je možno předkládat nabídky osobně:  
po, st:   7:00 – 17:00 
út, čt:    7:00 – 15:00 
pá:        7:00 - 13:30 
 
 



 

 
7. Další informace 
 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém 
jazyce. Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo 
zrušit zadávací řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy s vybraným uchazečem, pokud bude ze 
strany Státního fondu životního prostředí ČR zjištěno pochybení v dosavadním postupu 
zadavatele či nebude zadavateli přislíbena dotace. 
Zadavatel sdělí písemně všem uchazečům výsledek posouzení nabídek. 
 
Tuto výzvu k podání nabídek schválila rada města svým usnesením č. R/1318/2013 ze dne 
04.06.2013. 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 06.06.2013 

 
 
 
 
 
 

………………………      
Ing. Radmila Horáček Fiľakovská v. r.       
vedoucí odboru RIM         
 


		2013-06-06T11:39:21+0200
	Radmila Horáček Fiľakovská




